

Analisi n. 1	CODICE: N.P.04	Opera Compiuta			
Fornitura e posa di complesso pompe UNI 9490 precostruito con 2 elettropompe (gemelle), ad asse verticale, senza corpo immerso, sotto battente, potenza 1,5 kW cadauna, prevalenza 42 m. e portata 7,2 mc/h cadauna, pompa Jokey da 1,5 kW con prevalenza 52 m. e portata 2,4 mc/h, completo di quadri, misuratore di portata, valvole di ritegno, valvole di intercettazione, collettore DN 80, manometri, vuotomanometri, pressostati di segnalazione e di allarme, dispositivi di prova e skid di montaggio.					
Codice	Descrizione articoli	U.M.	Quantità	Prezzo (€.)	Importo (€.)
01.P01.A10.005	OPERAIO SPECIALIZZATO			25,74	
Prezzo derivante da prezzario ufficiale dedotto SG e UI		h	36,00	20,71	745,49
Totale 1					745,49
	Fornitura di complesso pompe UNI 9490 precostruito con 2 elettropompe (gemelle), ad asse verticale, senza corpo immerso, sotto battente, potenza 1,5 kW cadauna, prevalenza 42 m. e portata 7,2 mc/h cadauna, pompa Jokey da 1,5 kW con prevalenza 52 m. e portata 2,4 mc/h, completo di quadri, misuratore di portata, valvole di ritegno, valvole di intercettazione, collettore DN 80, manometri, vuotomanometri, pressostati di segnalazione e di allarme, dispositivi di prova e skid di montaggio.			6 980,00	
Prezzo derivante da mercato		cad	1	6 980,00	6 980,00
Totale 2					6 980,00
Totale 1 + 2					7 725,49
Spese generali 14,3%					1 104,74
Utili di Impresa 10,0%					772,55
TOTALE COMPLESSIVO		€/cad	9 602,78		

Analisi n. 2	CODICE: N.P.05	Opera Compiuta			
Fornitura e posa di serramenti a moduli fissi, divisi in tre luci uguali da montanti, classe RE 60 certificati secondo normative vigenti italiane, realizzati con profili in acciaio tubolare sez. mm. 50x50, completi di guarnizioni termoespandenti e doppia guarnizione di battuta. Superfici preverniciate colori RAL standard. Equipaggiati con vetri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150.					
Codice	Descrizione articoli	U.M.	Quantità	Prezzo (€.)	Importo (€.)
	Fornitura di serramenti a moduli fissi, divisi in tre luci uguali da montanti, classe RE 60 certificati secondo normative vigenti italiane, realizzati con profili in acciaio tubolare sez. mm. 50x50, completi di guarnizioni termoespandenti e doppia guarnizione di battuta. Superfici preverniciate colori RAL standard. Equipaggiati con vetri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150			2 900,00	
Prezzo derivante da mercato		cad	1	2 900,00	2 900,00
Totale 1					2 900,00
01.A18.B20.005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE. IN PROFILATI NORMALI			45,30	
Prezzo derivante da prezzario ufficiale dedotto SG e UI		mq	5,18	36,44	188,78
Totale 2					188,78
Totale 1 + 2					3 088,78
Spese generali 14,3%					441,70
Utili di Impresa 10,0%					308,88
TOTALE COMPLESSIVO		€/mq			3 839,35

Analisi n. 3	CODICE: N.P.06	Opera Compiuta			
<p>Fornitura e posa di serramenti composti da porta ad anta singola con traverso e laterale fisso diviso in due luci uguali da montante centrale, classe RE 60 certificati secondo normative vigenti italiane, realizzati con profili in acciaio tubolare sez. mm. 50x50, completi di guarnizioni termoespandenti e doppia guarnizione di battuta. Anta mobile completa di cerniere in acciaio a tre ali, maniglie in acciaio inox e chiudiporta automatici aerei senza fermo. Superfici preverniciate colori RAL standard. Equipaggiati con vetri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150.</p>					
Codice	Descrizione articoli	U.M.	Quantità	Prezzo (€.)	Importo (€.)
	Fornitura di serramenti composti da porta ad anta singola con traverso e laterale fisso diviso in due luci uguali da montante centrale, classe RE 60 certificati secondo normative vigenti italiane, realizzati con profili in acciaio tubolare sez. mm. 50x50, completi di guarnizioni termoespandenti e doppia guarnizione di battuta. Anta mobile completa di cerniere in acciaio a tre ali, maniglie in acciaio inox e chiudiporta automatici aerei senza fermo. Superfici preverniciate colori RAL standard. Equipaggiati con vetri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150.			4 700,00	
Prezzo derivante da mercato		cad	1	4 700,00	4 700,00
Totale 1					4 700,00
01.A18.B20.005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE. IN PROFILATI NORMALI			45,30	
Prezzo derivante da prezzario ufficiale dedotto SG e UI		mq	8,63	36,44	314,51
Totale 2					314,51
Totale 1 + 2					5 014,51
Spese generali 14,3%					717,08
Utili di Impresa 10,0%					501,45
TOTALE COMPLESSIVO		€/mq			6 233,04